Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.01.2013 г. № 141-п/1
О предоставлении
ООО «Формула успеха» разрешения
на условно разрешенный вид использования (клубные
и досугово-развлекательные учреждения) земельного участка
с кадастровым номером 63:09:0101161:587, расположенного:
Самарская область, г. Тольятти, Автозаводский район,
квартал 4, западнее здания по ул. Дзержинского, 53
На основании рекомендаций о предоставлении ООО «Формула успеха» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, подготовленных комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки, заключения о результатах публичных слушаний, опубликованных в газете «Городские ведомости» от 05.05.2012 г. № 46, руководствуясь ч. 9 ст. 39  Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Формула успеха» разрешение на условно разрешенный вид использования (клубные и досугово-развлекательные учреждения) земельного участка с кадастровым номером 63:09:0101161:587, расположенного: Самарская область, г. Тольятти, Автозаводский район, квартал 4, западнее здания по ул. Дзержинского, 53, территориальная зона - Ж-4.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии  (Алексеев А.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

Мэр                                                                                                        С.И.Андреев